HUYỆN ỦY LAI VUNG

VĂN PHÒNG

*

Số 359-CV/VPHU

Mời họp chuẩn bị nội dung Hội nghị sơ kết, đánh

giá giữa nhiệm kỳ thực hiện Nghị quyết Đại hội

Đảng bộ Huyện khoá VII, nhiệm kỳ 2020 - 2025

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lai Vung, ngày 09 tháng 6 năm 2023

Kính gửi: - Các cơ quan chuyên trách, tham mưu, giúp việc

Huyện ủy,

- Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân

Huyện,

-  Trưởng các phòng: Kinh tế và Hạ tầng, Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn, Văn hóa và Thông tin, Lao

động – Thương binh và Xã hội,

 - Bí thư Đảng ủy các xã Hòa Long, Hòa Thành, Long

Hậu, Phong Hòa, Tân Thành và thị trấn Lai Vung.

Nhằm chuẩn bị tốt các nội dung và điều kiện tổ chức Hội nghị sơ kết, đánh

giá giữa nhiệm kỳ thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng bộ Huyện khóa VII, nhiệm

kỳ 2020 – 2025,

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Huyện ủy, Văn phòng Huyện ủy

kính mời các đồng chí dự họp với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Huyện ủy,

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện.

- Trưởng các phòng: Kinh tế và Hạ tầng, Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn, Văn hóa và Thông tin, Lao động – Thương binh và Xã hội.

- Bí thư Đảng ủy các xã Hòa Long, Hòa Thành, Long Hậu, Phong Hòa, Tân

Thành và thị trấn Lai Vung.

2. Thời gian: Lúc 08 giờ 00 phút, ngày 12 tháng 6 năm 2023 (thứ Hai).

3. Địa điểm: Hội trường Huyện ủy.

Kính mời các đồng chí đến dự theo thành phần, thời gian và địa điểm nêu trên.

Nơi nhận:

- Như trên,

- Lưu Văn phòng Huyện uỷ.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Quý

		2023-06-09T16:38:50+0700
	Việt Nam
	Huyện uỷ Lai Vung<HULAIVUNGQTC1/HULAIVUNG/TUDONGTHAP/DCS/VN@HULAIVUNG> đã ký lên văn bản này!